MuxeeBa TatbsaHa AnbbepToBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2023-
039/1

2023-
040/1

2023-
041/1

2023-
047/1

2023-
048/1

2023-
049/1

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanslpopOueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

ObuwecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

ObuiecTBO C
OorpaHnYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"DanslpodOueHka”

ObuiecTBO C
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka”

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

03.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

CBepeHun

MunxeeBa TaTbsiHa AnbbepToBHa

006383

02.03.2010

O6BLEeKT OueHKH

KBapTupa

MpaBo NoOJIb30BaHMS
obbekToM
HeOBUXUMOCTU

MpaBo NoJ/Ib30BaHMS
obbekToM
HeOBWMXNMOCTU

MpaBo NoJ/Ib30BaHMS
obbekToM
HeOgBU>XXNMOCTHU

HepBuxunmoe
MMyLecTBa
(HepTebaza),
3eMesIbHbIN Y4acToK

Donsa B OO0 B
pa3smMepe 25%
yCTaBHOIo
KanuTtana

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb,

NMKBNaauUMNOHHaA

CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
6usHeca



2023-
050/1

2023-
051/1

2023-
052/1

2023-
057/1

2023-
065/1

2023-
071/1

2023-
074/1

2023-
075/1

2023-
078/1

2023-
079/1

ObuiecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka”

ObuiecTBO C
orpaHuYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka”

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"ODanslpodOueHka”

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodpOueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanslpopOueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

ObuiecTBO C
OorpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"DanslpodOueHka”

21.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

18.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

08.06.2023

08.06.2023

KeBapTupb!

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

KBapTupa

oM, 3emMmenibHbIN
y4acToK

MpaBo NoJ/Ib30BaHMS
obbeKkToM
HeOBUMXNMOCTU

KoHTenHep

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
VMYLLIECTBA

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBUXMMOTO
MMyLLLecTBa



2023-
080/1

2023-
083/1

2023-
084/1

2023-
085/1

ObuiecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka”

ObuiecTBO C
orpaHuYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka”

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"ODanslpodOueHka”

16.06.2023

19.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

TpaHCcnopTHbIe
cpencTtsa

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHuMs
no AoroBopy 3arMa

PeMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIE
paboThbl HEXXKNOro
nomeuieHmsa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU



