Михеева Татьяна Альбертовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			C									
			Сведения Михеева Татьяна Альбертовна 006383 02.03.2010									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							2023- 039/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	03.04.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
							2023- 040/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	07.04.2023	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 041/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	07.04.2023	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 047/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	14.04.2023	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 048/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	19.04.2023	Недвижимое имущества (нефтебаза), земельный участок	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 049/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	21.04.2023	Доля в ООО в размере 25% уставного капитала	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса							

			:		
2023- 050/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	21.04.2023	Квартиры	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 051/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.04.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2023- 052/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	27.04.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2023- 057/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	28.04.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2023- 065/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	18.05.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2023- 071/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	24.05.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2023- 074/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	25.05.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 075/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	25.05.2023	Дом, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 078/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	08.06.2023	Право пользования объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 079/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	08.06.2023	Контейнер	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

2023- 080/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	16.06.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2023- 083/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	19.06.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 084/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	30.06.2023	Право требования по договору займа	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2023- 085/1	Общество с ограниченной ответственностью "ДальПрофОценка"	30.06.2023	Ремонтно- восстановительные работы нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости